
1 

 

Přílohy 

Příloha A: Dotazník 

Vážená paní/ Vážený pane,  

dovolte mi se na Vás obrátit s prosbou o vyplnění tohoto dotazníku. Analýza dotazníků 

poslouží k doplnění mé bakalářské práce, která se zabývá Experimentální univerzitou pro 

prarodiče a vnoučata v kontextu mezigeneračního učení. 

Všechny Vámi poskytnuté informace využiju pouze k účelům mé bakalářské práce. Vyplnění 

dotazníků je anonymní. Budu ráda, když se v jednotlivých otázkách co nejvíce rozepíšete. 

 

1. Jaké byly Vaše důvody k přihlášení se na Experimentální univerzitu? 

 

2. Navštěvujete i jiné vzdělávací kurzy? Případně jaké? 

 

3. Jak často se s Vaším vnoučetem vídáte? 

 

4. Při jakých příležitostech se s vnoučetem vídáte? 

 

5. Jak byste popsal/a vztah mezi Vámi a Vaším vnoučetem? 

 

6. Pociťujete nějakou změnu ve Vašem vztahu v průběhu navštěvování přednášek 

Experimentální univerzity? Případně jakou? 

 

7. Jaké jsou podle Vás výhody společného vzdělávání s Vaším vnoučetem? 

 

8. Jakým způsobem je podle Vás ovlivňováno vnouče Vaší přítomností na přednášce? 

 

9. Rozebíráte nějak s vnoučetem získané poznatky z přednášky? Jakým způsobem? 

 

10. Kdybyste mohl/a něco v programu Experimentální univerzity změnit, co by to bylo? 

 



2 

 

11. Doplňte následující věty: 

 

Díky Experimentální univerzitě můžu: 

 

Díky Experimentální univerzitě může můj vnuk/moje vnučka: 

 

Děkuji za Vaši ochotu a čas strávený při vyplňování dotazníku. 

Budu ráda, pokud zde uvedete svůj věk:…………… 

 

 

 


